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PIANTA DELLE RICOSTRUZIONI
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M.T. PROGETTI
Studio associato
Via Orazio Tramontani, 52 06135

Ponte San Giovanni Perugia
Tel./ Fax075.394485

Email. mtprogetti@mtprogetti.it
pec: mtprogetti@pec.it

www.mtprogetti.it

COLLABORATORI:

Ing. Marco Gennaioli

Per. Ind. Antonio  Del Moro

SYNERGY Associati

 PAVIMENTO

LEGENDA - interventi piano terra

Rif.prezzario Toscana -
Massa Carrara 2023 e
Umbria Luglio 2022

MURATURA IL BLOCCHI IN LATERIZIO sp.8cm

  INFISSI

 SETTI

 MURATURA IN BLOCCHI DI LATERIZIO sp.30cm

 MARCIAPIEDE

SOLETTA

Salone d'accoglienza e attività collettive
H= 4,10 ml

Ufficio

Servizi igienici Bambini

CENTRALE TERMICA
H= 3,00 ml

Stanza palline

Spogliatoio personale

Muretto H: 140 cm

REPARTO 1
(GRANDI)

Attività Giochi

Zona riposo (GRANDI)

Zona pranzo (GRANDI)

Attività lettura
(GRANDI)

Muretto H: 165 cm

Stanza colore Divisorio in pannelli leggeri mobili

Spazio giochi (GRANDI)

Sala giochi (PICCOLI)

Antibagno
personale

Bagno
personale

Prospetto Est -Sc.1:50

PIANTA PIANO TERRA STATO DI PROGETTO - SC. 1:50

2
4

0
6
2

Servizi igienici
 (MEDI)
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(MEDI)
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PIANTA COPERTURA
SC. 1:50

copertura esistente

1
2

5

2
5

5

TRAVE 30x60 IN C.A. esistente

1
5

1
5

15

1
0

3
5

5

1
5

1
8

4

5

8
5

1
3

5

5 2
6

5
3
0

25

8
5

25

soletta nuova realizzazione h=20cm
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Servizi igienici (PICCOLI)

SEZIONE C'-C'   Sc.1:20
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Barriera al vapore allum.\polist. 07.01.0030.001 PREZZARIO UMBRIA 2022

Isol. lana di roccia hd nudo 8cm 07.02.0450.002 PREZZARIO UMBRIA 2022

Isol. lana di roccia hd con bitume 8cm 07.02.0450.001 PREZZARIO UMBRIA 2022

Strato bituminoso isolante TOS23-01.D05.007.001
Guaina ardesiana TOS23-01.D05.001.001

soletta copertura esistente

Intonaco 2cm TOS23-01.E01.001.001

Blocco termico 30cm

conducibilità <=0.190   TOS23-01.B07.042.002

Struffatura  1cm TOS23-01.E01.010.001

Isol. capotto lana di roccia 14cm, doppia densità, tipo

Rockwool Frontroch  TOS23-01CAM.D01.001.007

Rasatura 1cm

1
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8
6
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Igloo da 45cm  e massetto TOS23-01.A06.015.003

Massetto 5cm TOS23-01.E05.014.005

Pavimento 1cm

Massetto alleggerito 6cm  TOS23-01.E05.011.003

Isol. XPS 8cm TOS23-PR.P18.015.006

Foro Ø140 per pluviale Ø120
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 MURATURA IN BLOCCHI REI 120 sp. 14cm

PARETI DIVISORIE IN LASTRE DI CARTONGESSO sp.12.5cm
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TOS23-01.C01.032.002

TOS23-01.C02.001.002

TOS23-01.D01.046.001

TOS23-01.B07.042.002

TOS23-PR.P70.003.181

TOS23-PR.P71.001.004-6-1

PA-05

TOS23-01.B04.005.002
TOS23-01.B03.001.002
TOS23-PR.P22.043.002
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TOS23-PR.P22.043.001

TOS23-PR.P22.043.002

TOS23-PR.P22.043.006

Intonaco 2cm TOS23-01.E01.001.001

Blocco termico 30cm

conducibilità <=0.190   TOS23-01.B07.042.002

Struffatura  1cm TOS23-01.E01.010.001

Isol. capotto lana di roccia 14cm, doppia densità, tipo

Rockwool Frontroch  TOS23-01CAM.D01.001.007

Rasatura 1cm

Igloo da 45cm  e massetto TOS23-01.A06.015.003

Massetto 5cm TOS23-01.E05.014.005

Pavimento 1cm

Massetto alleggerito 6cm  TOS23-01.E05.011.003

Isol. XPS 8cm TOS23-PR.P18.015.006

Barriera al vapore allum.\polist. 07.01.0030.001 PREZZARIO UMBRIA 2022

Isol. lana di roccia hd nudo 8cm 07.02.0450.002 PREZZARIO UMBRIA 2022

Isol. lana di roccia hd con bitume 8cm 07.02.0450.001 PREZZARIO UMBRIA 2022

Strato bituminoso isolante TOS23-01.D05.007.001
Guaina ardesiana TOS23-01.D05.001.001

Isol. XPS 8cm
 TOS23-PR.P18.015.006

Isol. XPS 8cm
 TOS23-PR.P18.015.006
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ZOCCOLINO BATTISCOPA 06.04.05204
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P.N.R.R.  -  M4C1I1.1 - AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO PER LA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA - ESECUTIVA AMPLIAMENTO ASILO

NIDO "I CUCCIOLI" - CIG: 9544684A66

Comune di Carrara

piazza 2 giugno, 1

54033 Carrara

Codice Fiscale e P.IVA: 00079450458

Febbraio 2023 E.NICCACCI


